



Sølvsteen Autoteknik ApS

Strandkærvej 30
8700 Horsens
CVR-nr. 39692228

Årsrapport 02.07.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Horst Bording Poulsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sølvsteen Autoteknik ApS

Strandkærvej 30

8700 Horsens

CVR-nr.: 39692228

Stiftelsesdato: 02.07.2018

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 02.07.2018 - 31.12.2019

Direktion

Horst Bording Sølvsteen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er reparation af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 499 t.kr., hvilket findes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udover omtalte i note 1, er der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.270.176 |
| Personaleomkostninger | 2 | (1.375.307) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (236.111) |
| Driftsresultat | | 658.758 |
| Andre finansielle indtægter | | 900 |
| Andre finansielle omkostninger | | (10.050) |
| Resultat før skat | | 649.608 |
| Skat af årets resultat | 4 | (150.977) |
| Årets resultat | | 498.631 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 250.000 |
| Overført resultat | | 248.631 |
| Resultatdisponering | | 498.631 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|
| Goodwill | | 86.028 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 86.028 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 177.861 |
| Materielle aktiver | 6 | 177.861 |
| Anlægsaktiver | | 263.889 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 17.456 |
| Varebeholdninger | | 17.456 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 236.600 |
| Udskudt skat | | 28.000 |
| Andre tilgodehavender | | 43.662 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 54.366 |
| Tilgodehavender | | 362.628 |
| Likvide beholdninger | | 613.623 |
| Omsætningsaktiver | | 993.707 |
| Aktiver | | 1.257.596 |

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|-------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 248.631 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 250.000 |
| Egenkapital | | 548.631 |
| <hr/> | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 212.158 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 358.000 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 28.977 |
| Anden gæld | 7 | 109.830 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 708.965 |
| <hr/> | | |
| Gældsforpligtelser | | 708.965 |
| <hr/> | | |
| Passiver | | 1.257.596 |

Begivenheder efter balancedagen

1

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 248.631 | 250.000 | 498.631 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 248.631 | 250.000 | 548.631 |

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling grundet dets hovedaktivitet.

2 Personaleomkostninger

| | 2018/19 |
|---|------------------|
| | kr. |
| Gager og lønninger | 1.339.871 |
| Pensioner | 11.358 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.090 |
| Andre personaleomkostninger | 988 |
| | 1.375.307 |
| <hr/> | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 3 |

3 Af- og nedskrivninger

| | 2018/19 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 76.972 |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 159.139 |
| | 236.111 |

4 Skat af årets resultat

| | 2018/19 |
|-------------------------|----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 178.977 |
| Ændring af udskudt skat | (28.000) |
| | 150.977 |

5 Immaterielle aktiver

| | Goodwill |
|-------------------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Tilgange | 163.000 |
| Kostpris ultimo | 163.000 |
| Årets afskrivninger | (76.972) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (76.972) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 86.028 |

6 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Tilgange | 337.000 |
| Kostpris ultimo | 337.000 |
| Årets afskrivninger | (159.139) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (159.139) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 177.861 |

7 Anden gæld

| | 2018/19 kr. |
|--|------------------------|
| Moms og afgifter | 67.714 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 42.116 |
| | 109.830 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgået lejeforpligtelse med opsigelse på 3 måneder svarende til 44 t.kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med opsigelse på 12 måneder svarende til 16 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Horst Sølvsteen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
